


ECE Automatikgetriebe Jahr
USA Modelle Version
Japan Modelle Modell

Technische Daten - Karosserie Einheit
41 00...Allgemein

Länge mm
Breite mm
Höhe mm

mm
Zulässiges Gesamtgewicht kg
Spurbreite vorne mm
Spurbreite hinten mm 1464

1422
1487

1430
1460

1365 1353

1830 1850 1860 1830
1430

4755
1725

2626

83 - 89
ECE - Modelle mit Schaltgetriebe

75 - 7979 - 87

Radstand

77 - 8975 - 81
Wechsel zu

M 635 CSi630 CS 635 CS i628 CS i 633 CS i



ECE Schaltgetriebe Jahr
USA Modelle Version
Japan Modelle Modell

Technische Daten - Karosserie Einheit
41 00...Allgemein

Länge mm
Breite mm
Höhe mm

mm
Zulässiges Gesamtgewicht kg
Spurbreite vorne mm 1422
Spurbreite hinten mm 1487

1430
1460

1830 1850 1860

83 - 89
ECE - Modelle mit Automatikgetriebe

4755
1725

635 CS i A630 CS A 633 CS i A  628 CS i A 633 CS i A

Radstand

75 - 7979 - 87 77 - 8975 - 81
Wechsel zu

1365
2626

S



ECE Schaltgetriebe Jahr
ECE Automatikgetriebe Version
Japan Modelle Modell

Technische Daten - Karosserie Einheit
41 00...Allgemein

Länge mm
Breite mm
Höhe mm

mm
Zulässiges Gesamtgewicht kg
Spurbreite vorne mm
Spurbreite hinten mm

1430
1464

1830
2626

4755
1725

1365

1850 1860

1353

1830
1422
1487

1430
1460

76 - 77

630 CS i
USA - Modelle

77 - 8477 - 84 84 - 8984 - 89

Radstand

M 6633 CS i A 635 CS i A633 CS i 635 CS i
Wechsel zu

86 - 88



ECE Schaltgetriebe Jahr
ECE Automatikgetriebe Version
USA Modelle Modell

Technische Daten - Karosserie Einheit
41 00...Allgemein

Länge mm
Breite mm
Höhe mm

mm
Zulässiges Gesamtgewicht kg
Spurbreite vorne mm
Spurbreite hinten mm

1422
1487

1860

1353

1830
1430
1464

1830 1850

4755
1725

2626
1365

M 6633 CS i A 635 CS i A633 CS i 635 CS i

Radstand

Wechsel zu
86 - 88

Japan - Modelle
78 - 8478 - 84 84 - 8884 - 88
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